
GRAFICKÝ MANUÁL
L O G O T Y P Ů

I. ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

II. CZECH REPUBLIC • reprezentace

III. CZECH GOLF FEDERATION

01



02

ZÁKLADNÍ LOGOTYP

GRAFICKÁ PODOBA LOGOTYPU

LOGOTYP BEZ DODATKU

DODATEK LOGOTYPU

SYMBOL

LOGOTYPU

DODATEK

LOGOTYPU

GRAFICKÁ PODOBA

ZÁKLADNÍHO LOGOTYPU

1. PLATNÁ POUZE VERTIKÁLNÍ VARIANTA

ZÁKLADNÍHO LOGOTYPU

AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
JE VÝCHOZÍ A ZÁKLADNÍ

FONT LOGOTYPU

POVOLENÉ BARVY: BÍLÁ • PANTONE: 3298 • K: 100% 

POUŽÍVAT POUZE  VERZÁLKY

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

2. POUŽITÍ LOGOTYPU BEZ DODATKU

V PŘÍPADNĚ TECHNICKÉ NEPROVEDITELNOSTI

NEČITELNOSTI NAPŘ. VÝŠIVKA NA TEXTIL

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP BEZ DODATKU

POUŽITÍ

POKUD NEDOSAHUJE CELKOVOU

MINIMÁLNÍ VELIKOST 20 mm

3. POUŽITÍ POUZE DODATKU LOGOTYPU

NA REKLAMNÍ PŘEDMĚTY V PŘÍPADĚ NEDOSTATKU MÍSTA

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE



MINIMÁLNÍ VELIKOST ZÁKLADNÍHO PLNĚ BAREVNÉHO

LOGOTYPU • VÝŠKA 20 mm

03

A4x

OCHRANNÁ ZÓNA

VZÁJEMNÁ POLOHA MEZI VŠEMI

PRVKY LOGOTYPU JE PEVNÁ A NESMÍ SE MĚNIT

PRO ZAJIŠTĚNÍ DOBRÉ ČITELNOSTI LOGOTYPU

JE DEFINOVÁNA OCHRANNÁ  ZÓNA, VE KTERÉ

NESMÍ BÝT UMÍSTĚN ŽÁDNÝ DALŠÍ ELEMENT

/text atd./, KTERÝ BY TUTO ZÓNU NARUŠOVAL 

A

A

A

7x

ZÁKLADNÍ LOGOTYP

POMĚROVÁ KODIFIKACE

OCHRANNÁ ZÓNA

MINIMÁLNÍ VELIKOST LOGOTYPU



ZÁKLADNÍ LOGOTYP

BARVA

FONT

POUŽITÍ PRO OFICIÁLNÍ TISKOVINY V MARKETINGOVÉ OBLASTI 

04

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP

TATO VERZE JE UPŘEDNOSTNĚNA

VŽDY, KDY TO JE MOŽNÉ

PANTONE PROCESS BLACK 

C: 0% / M: 0% / Y: 0% / K: 100%

R: 0% / G: 0% / B: 0% 

PANTONE 3298 /pro tisk přímou barvou

C: 100% / M: 0% / Y: 57% / K: 42%

R: 0% / G: 85% / B: 68% 

PANTONE 117 /pro tisk přímou barvou

C: 0% / M: 18% / Y: 100% / K: 15%

R: 217% / G: 178% / B: 0% 

PANTONE 485 /pro tisk přímou barvou

C: 0% / M: 95% / Y: 100% / K: 0%

R: 255% / G: 17% / B: 0% 

PANTONE 2748 /pro tisk přímou barvou

C: 100% / M: 88% / Y: 0% / K: 15%

R: 14% / G: 18% / B: 113% 

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
JE VÝCHOZÍ A ZÁKLADNÍ FONT LOGOTYPU

POUŽÍVAT POUZE  VERZÁLKY

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

PŘI POUŽITÍ NA OFICIÁLNÍ TISKOVINY  /DOP. PAPÍR, BROŽURY ATD./ 

PRO DOPLŇUJÍCÍ TEXTY LZE POUŽÍT DALŠÍ ŘEZY FONTU

AAVVAANNTT  GGAARRDDEE  GGOOTTHHIICC  BBOOOOKK

AVANT GARDE GOTHIC MEDIUM

AVANT GARDE GOTHIC EXTRA LIGHT



ZÁKLADNÍ LOGOTYP

BARVA CMYK • NEGATIV • BÍLÁ 

4 ZÁKLADNÍ VERZE POZADÍ • BÍLÁ • ZELENÁ • ČERNÁ • ŠEDÁ

05

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

NEGATIVNÍ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

PANTONE 3298

ČERNÁ • K:100%

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 10% - 40%

STUPNĚ ŠEDI

LOGOTYP PRO ČB TISK

POUŽITÍ

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

NEGATIVNÍ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 100%

NEGATIVNÍ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 50% - 100% 



MODIFIKACE LOGOTYPU

NEPŘÍPUSTNÁ DEFORMACE

NEPOVOLENÉ VARIANTY

06

NENÍ POVOLENO

LOGOTYP

DEFORMOVAT

A MĚNIT PROPORCE

NENÍ POVOLENO

LOGOTYP

DEFORMOVAT

A MĚNIT PÍSMO

NESMÍ SE PŘES

LOGOTYP

UMÍSŤOVAT

PÍSMO, GRAFIKA ATD.

NENÍ POVOLENO

MĚNIT BAREVNOST

LOGOTYPU

NENÍ POVOLENO

DEFORMOVAT A MĚNIT

FONT ANI ŘEZ FONTU

NENÍ POVOLENO

MĚNIT POLOHU

JEDNOTLIVÝCH

PRVKŮ

LOGOTYPU

p ř e s  l o g o t y p

n i k d y

n e u m í s t i t

ž á d n ý  t e x t

a n i  g a r f i k u
česká golfová federace

ČESKÁ GOLFOVÁ FEDERACE

ČGF



MODIFIKACE LOGOTYPU

POUŽITÍ NA JINÉM BAREVNÉM PODKLADU

NEPOVOLENÉ VARIANTY

07

PLNĚ BAREVNÝ LOGOTYP

POUŽITÍ NA BAREVNÉM PODKLADU

JE NUTNÉ LOGOTYP PODLOŽIT BÍLÝM PŘECHODEM

NEBO POUŽÍT JEDNOBAREVNÝ LOGOTYP

BARVA

K: 100% NEBO BÍLÁ BARVA

PŘI UMÍSTĚNÍ LOGOTYPU POZOR NA OCHRANNOU ZÓNU



PRÁCE S LOGOTYPEM • MODIFIKACE • POUŽITÍ

OFICIÁLNÍ TISKOVINY ČGF

TEXTIL • VÝŠIVKA • SAKA OD OBLEKU • KAPSA

08

UPRAVENÝ LOGOTYP PRO VÝŠIVKU

POUŽITÍ 

KAPSA NA SAKU

VELIKOST UPRAVENÉHO LOGOTYPU VÝŠKA: 80 mm

BAREVNOST • VLAJKA

ČERVENÁ • PANTONE 485

MODRÁ • PANTONE 2748

BÍLÁ

BAREVNOST • LEV

PANTONE METALLIC ZLATÁ 873

STUPNĚ ŠEDI

LOGOTYP PRO ČB TISK

POUŽITÍ

ČB TISKOVINY

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

PŘÍMÁ BARVA  

PANTONE 3298

POUŽITÍ

TISKOVINY • OBÁLKY

JEDNOBAREVNÝ TISK

NA BÍLÉ POZADÍ

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

POUŽITÍ

FIREMNÍ TISKOVINY 

DOPISNÍ PAPÍR

VIZITKY

DESKY

BROŽURY
80 mm

PLNĚ BAREVNÁ

MODIFIKACE LOGOTYPU

ANGLICKÁ VERZE

CZECH GOLF FEDERATION

POUŽITÍ

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

VIZITKY



PRÁCE S LOGOTYPEM

FONT

PÍSMA PRO SAZBU V TISKOVÝCH MATERIÁLECH

09

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghi jk lmnopqrstuvwxyz

1234567890. , ; ( )%

AVANT GARDE GOTHIC DEMI 
JE VÝCHOZÍ A ZÁKLADNÍ FONT LOGOTYPU • PSANÁ VERZE LOGOTYPU V TEXTU POUZE V TOMTO ŘEZU• Česká golfová federace

AABBCCDDEEFFGGHHIIJJKKLLMMNNOOPPQQRRSSTTUUVVWWXXYYZZ
aabbccddeeffgghhii jjkkllmmnnooppqqrrssttuuvvwwxxyyzz

11223344556677889900.. ,, ;; (( ))%%

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghi jk lmnopqrstuvwxyz

1234567890. , ; ( )%

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz

1234567890. , ; ( )%

AAVVAANNTT  GGAARRDDEE  GGOOTTHHIICC  BBOOOOKK
POUŽITÍ FONTU U LOGOTYPU NA TEXTILNÍ VÝŠIVKY • PRO DOPLŇUJÍCÍ TEXTY V PROPAGAČNÍCH MATERIÁLECH /NAPŘ . TITULKY/

AVANT GARDE GOTHIC MEDIUM
POUŽITÍ FONTU K SAZBĚ PRO DOPLŇUJÍCÍ TEXTY V PROPAGAČNÍCH MATERIÁLECH

AVANT GARDE GOTHIC EXTRA LIGHT
POUŽITÍ FONTU K SAZBĚ PRO DOPLŇUJÍCÍ TEXTY V PROPAGAČNÍCH MATERIÁLECH /NAPŘ. DOPISNÍ PAPÍRY• PROSPEKTY/



ZÁKLADNÍ LOGOTYP

TISK NA JEDNOBAREVNÉ POZADÍ  

MODIFIKACE LOGOTYPU NA BEREVNÉ PLOŠE

10

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA BÍLÉ POZADÍ

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ 

TISK NA POZADÍ

PANTONE 117

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 20%

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ 

TISK NA POZADÍ

PANTONE 485

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

50% PANTONE 2748

PLNĚ BAREVNÝ

LOGOTYP

POUŽITÍ

TISK NA POZADÍ

K: 50%




